様式５
	ｽﾎﾟｰﾂ

推進課長

	班　長
	係　長
	係　員

令和　　年度学校体育施設開放事業実施報告書

岩国市教育委員会　教育長　守　山　敏　晴　様

学校開放実施校
　　　　　　　学校　校長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　岩国市立　　　　　学校

運営委員会　会長

　下記のとおり実施したので報告します。

（　　月分）

	件数
	時間
	利用人数

	グラウンド

	体育館

	武道場

	その他（　　　　）

	合計

グラウンド夜間照明利用

	利用月日
	団体名
	利用時間
	利用人数
	夜間照明金額

	合計（　　件）